

Resultat balansekolonne

	01.01-30.06.22	01.07-31.12.22	31.12.2022
Tekst	IB	Beveg.	UB
DRIFTSINNTEKTER	0,00	0,00	0,00
Salgsinntekter, avg.pliktig	-349733052,02	-170415071,17	-520148123,19
Salgsinntekter, avgiftsfrie	-12300560,44	-24463085,74	-36763646,18
Salgsinntekter Viderefakturering avg.pliktig	-11889015,26	-9776278,19	-21665293,45
Salgsinntekter viderefakturering avg. fritt	-1040062,54	-1097617,13	-2137679,67
Rabatt/salgsinntektsreduksjon, avg.frie	0,00	29750,00	29750,00
Margin på Viderefakturering avg. pliktig	-592712,35	-699192,52	-1291904,87
Margin på viderefakturering avg. fritt	-227552,29	-242624,94	-470177,23
Påløpne inntekter (motpost:	29263016,73	-3081112,24	26181904,49
Sum Salgsinntekter	-346519938,17	-209745231,93	-556265170,10
	0,00	0,00	0,00
Leieinntekt fast eiendom	-4848198,24	-341177,72	-5189375,96
Erstatning	-101605,00	0,00	-101605,00
Viderefakturerbar kost (3parts kost)	15926043,80	8069420,51	23995464,31
Avsetning for inntekt recharge (motpost:	-3225707,61	3600148,82	374441,21
Gevinst avgang driftsmidler avg.pliktig	-3600,00	-32336,00	-35936,00
Sum Andre salgsinntekter	7746932,95	11296055,61	19042988,56
	0,00	0,00	0,00
SUM DRIFTSINNTEKTER	-338983244,37	-327442697,92	-666425942,29
	0,00	0,00	0,00
Dekningsbidrag	-346519938,17	-209745231,93	-556265170,10
	0,00	0,00	0,00
DRIFTSKOSTNADER	0,00	0,00	0,00
Innkjøp varer til prosjekter	5827805,06	3197273,69	9025078,75
Innkjøp verneutstyr	1378928,07	1320126,20	2699054,27
Frakt, toll og spedisjon-prefab	393278,11	13200,00	406478,11
Transportutgifter prosjekt	682521,49	275397,59	957919,08
Drivstoff prosjekt	506095,82	1010651,99	1516747,81
Leieutstyr til prosjekter	5795787,31	10135049,34	15930836,65
Reprasjon av utstyr prosjekt	19938,80	10768,00	30706,80
Innførselsmerverdiavgift høy sats - debet	779722,00	881128,00	1660850,00
Innførselsmerverdiavgift høy sats - motkonto	-779722,00	-881128,00	-1660850,00
Fremmedytelse og underentreprise	87550,00	0,00	87550,00
Innleie personell	81577438,20	66257017,30	147834455,50
Reisekost prosjektansatte	96170,05	17643,00	113813,05
Diett prosjektansatte	2065,00	0,00	2065,00
Overnatting prosjektansatte	33435720,06	15172594,99	48608315,05
Annen prosjektkost	6539,20	0,00	6539,20
Internkost- brakkerigg/hus	0,00	0,00	0,00
Internkost- stillas/varer	0,00	0,00	0,00
Internkost- transport/annet	0,00	0,00	0,00
Internkost-prosjektledelse	0,00	0,00	0,00
Påløpt prosjektkost	0,00	0,00	0,00
Sum Varekostnader	129809837,17	97409722,10	227219559,27
	0,00	0,00	0,00
Sum Solgte varers kostnad	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
Sum Beholdningsendringer	0,00	0,00	0,00

	0,00	0,00	0,00
Lønn til ansatte	114248771,74	55733606,21	169982377,95
Ekstra lønn(inkl. feriepenger)	424500,00	575665,00	1000165,00
Kostbesparelse i hjemmet	2387931,00	720811,00	3108742,00
Trekk kostbesparelse i hjemmet	-2414172,00	-728732,00	-3142904,00
Innberettet fri losji	26241,00	7921,00	34162,00
Sykelønn	1161204,91	512743,52	1673948,43
Feriepenger beregnet	13997850,05	6791126,03	20788976,08
Arb.avg. påløpne feriepenger	1970119,17	956522,24	2926641,41
Fri telefon	0,00	162504,00	162504,00
Reiseforsikring	0,00	7161,00	7161,00
Helseforsikring	30718,53	0,00	30718,53
Annen fordel i arbeidsforhold	0,00	6339172,49	6339172,49
Fri besøksreise	0,00	9233000,00	9233000,00
Motkonto for gruppe 52	0,00	-15734676,49	-15734676,49
Arbeidsgiveravgift	16570233,79	9027218,43	25597452,22
Arb.avgift og pensjonskostn.	385353,00	-385353,00	0,00
Innberetningspl. pensjonskostnader	2077379,08	1262988,41	3340367,49
Off.tilskudd vedr arb.kraft	-44659,85	0,00	-44659,85
Refusjoner av sykepenger	-575490,00	-116226,00	-691716,00
Yrkesskadeforsikring	358776,29	531969,34	890745,63
Avtalefestet pensjon	1498229,00	1919053,00	3417282,00
Fordeling AFP og OTP prosjekter	0,00	0,00	0,00
Periodisering AFP, OTP og annet	0,01	-0,01	0,00
Opplysnings- og utviklingsfondet	156722,00	134458,00	291180,00
Annen personalkostnad	510723,65	584288,21	1095011,86
Avsetning lønn	0,00	0,00	0,00
Sum Personalkostnader	152770431,37	77535220,38	230305651,75
	0,00	0,00	0,00
Avskr. maskiner, inventar mv.	1220336,00	434784,00	1655120,00
Sum Avskrivninger	1220336,00	434784,00	1655120,00
	0,00	0,00	0,00
Sum Nedskrivninger	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
Frakt, transport, forsikring v/varefors	341500,00	160687,55	502187,55
Leie lokaler	5163092,00	5423884,40	10586976,40
Renovasjon, vann, avløp o.l.	178499,64	102339,81	280839,45
Lys, varme	2656944,26	1754745,25	4411689,51
Renhold	261871,55	139316,28	401187,83
Leie maskiner	228216,31	247345,10	475561,41
Viderefakturering leasing	267990,97	242480,73	510471,70
Leie inventar	5788596,27	5981325,02	11769921,29
Leie transportmidler	583758,95	600160,53	1183919,48
Innkjøp varer til lager	2505429,92	1460553,30	3965983,22
Spesialverktøy	16193,00	0,00	16193,00
Inventar	0,00	-7029,60	-7029,60
Rekvisita	393250,75	517813,90	911064,65
Arbeidsklær og verneutstyr	204524,53	163716,65	368241,18
Reparasjoner og vedlikehold bygninger	340645,83	673920,97	1014566,80
Reparasjoner og vedlikehold utstyr	412386,16	675740,36	1088126,52

Reparasjoner og vedlikehold annet	523760,08	0,00	523760,08
Revisjons- og regnskapshonorar	102000,00	386800,00	488800,00
Honorar for øk. og juridisk bistand	3677386,80	3572751,81	7250138,61
Vedlikehold og lisenser software	661715,20	218210,41	879925,61
Kontorrekvisita	18319,36	13853,14	32172,50
Vedlikehold soft og hardware	193335,20	60027,30	253362,50
Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.	29835,00	2200,00	32035,00
Annen kontorkostnad	681765,22	280752,31	962517,53
Telefon	465465,56	622876,84	1088342,40
Porto	356,20	1276,80	1633,00
Drivstoff	36745,75	71935,72	108681,47
Vedlikehold	344305,29	223376,10	567681,39
Rep. og vedlikehold personbiler og busser	576525,33	692005,48	1268530,81
Forsikring	286276,00	339939,00	626215,00
Annen kostnad egne transportmidler	600,00	9324,47	9924,47
Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	58642,00	67204,00	125846,00
Reisekostnad, ikke oppg.pliktig	6108852,76	13436396,45	19545249,21
Reisekostnader Wizzair	4545283,04	559436,98	5104720,02
Diettkostnad, oppgavepliktig	245149,00	344490,00	589639,00
Skattepliktig diett	92361,00	108200,00	200561,00
Salgskostnad	580727,90	588453,80	1169181,70
Reklamekostnad	5000,00	11943,20	16943,20
Representasjon, ikke fradragsberettiget	0,00	28422,00	28422,00
Gaver, ikke fradragsberettiget	0,00	300,00	300,00
Forsikringspremie	280342,00	269499,00	549841,00
Eiendoms- og festeavgift	299,00	0,00	299,00
Bank og kortgebyrer	100011,64	41045,07	141056,71
Annen kostnad	-2363,15	-49,17	-2412,32
Avrundingskonto	-6,57	-3,74	-10,31
	0,00	0,00	0,00
Sum Andre driftskostnader	38955589,75	40087667,22	79043256,97
	0,00	0,00	0,00
SUM DRIFTSKOSTNADER	322756194,29	215467393,70	538223587,99
	0,00	0,00	0,00
DRIFTSRESULTAT	-16227050,08	-111975304,22	-128202354,30
	0,00	0,00	0,00
FINASNINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER	0,00	0,00	0,00
Sum Inntekter på invest. i datterselskap	0,00	0,00	0,00
Sum Inntekter på invest. i samme konsern	0,00	0,00	0,00
Sum Inntekter på invest. i tilknyttet s	0,00	0,00	0,00
Sum Renteinntekter fra konsern	0,00	0,00	0,00
Renteinntekter, skattefrie	0,00	-6966,00	-6966,00
Annen renteinntekt	-166,45	-76021,34	-76187,79
Sum Andre renteinntekter	-166,45	-82987,34	-83153,79
Kundeutbytte	-6806,00	0,00	-6806,00
Sum Andre finansinntekter	-6806,00	0,00	-6806,00
Sum Verdiendring omløpsmidler	0,00	0,00	0,00
Sum Nedskrivning av omløpsmidler	0,00	0,00	0,00
Sum Nedskr. av finansielle anleggsmidl.	0,00	0,00	0,00
Sum Rentekostnader fra konsern	0,00	0,00	0,00

Annen rentekostnad-leverandør og Collector	3714725,99	3020579,25	6735305,24
Renter lån	853281,90	1400054,18	2253336,08
Renter offentlige	0,00	193853,00	193853,00
Sum Andre rentekostnader	4568007,89	4614486,43	9182494,32
Sum Andre finanskostnader	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
SUM NETTO FINANSPOSTER	4561035,44	4531499,09	9092534,53
	0,00	0,00	0,00
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT	-11666014,64	-107443805,13	-119109819,77
	0,00	0,00	0,00
Sum Skattekostnad på ordinært resultat	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
EKSTRA ORD. INNTEKTER OG KOSTNADER	0,00	0,00	0,00
Sum Ekstra ordinære inntekter	0,00	0,00	0,00
Sum Ekstra ordinære kostnader	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
SUM NETTO EKSTRAORD. POSTER	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
Sum Skattekostnad på ekstraord. poster	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
ÅRSRESULTAT	-11666014,64	-107443805,13	-119109819,77
	0,00	0,00	0,00
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER	0,00	0,00	0,00
Sum Fond for vurderingsforskjeller	0,00	0,00	0,00
Sum Overføringer annen egenkapital	0,00	0,00	0,00
Sum Udekket tap	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER	0,00	0,00	0,00

Husøyvegen 143